关于拟发展周钰洁等6位同志为中共预备党员的公示
经艺术设计系总支部环境设计支部委员会考察研究，拟于近期召开党支部大会，讨论吸收周钰洁等6位同志为中共预备党员。为使党组织在更大范围内听取各方面意见，更全面准确地考察发展对象，确保发展党员工作质量，现将周钰洁等6位同志基本情况公示如下，敬请广大党员、群众监督。

一、基本情况

	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	申请入党时间
	确定为入党积极分子时间
	层次（本/专）

	1
	2018级环本2班
	周钰洁
	女
	汉族
	199911
	20190120
	20200427
	本科

	2
	2018级环本2班
	刘梦婷
	女
	汉族
	200005
	20190125
	20200427
	本科

	3
	2018级环本2班
	吴俐清
	女
	汉族
	199710
	20180916
	20191218
	本科

	4
	2018级环本3班
	肖雯文
	女
	汉族
	200006
	20190102
	20200427
	本科

	5
	2019级环本3班
	刘晓诗
	女
	汉族
	199108
	20190901
	20200427
	本科

	6
	2017级环本1班
	罗兴粤
	女
	汉族
	199904
	20170920
	20180507
	本科

二、公示期限

公示时间为2021年4 月 28日-2021年5 月 11日，自公示通知发布之日算起。

公示要求

为广泛听取广大群众的意见，请在公示期间采取面谈、电话、书信等形式实名向所在党支部或上级党组织反映。
联系电话：02887979090   联系人：王申霞

艺术设计系总支部环境设计支部委员会

                   2021年4 月28 日